2021年3月22日

株式会社デンソーテン

スマートフォンアプリ「どこCar（iOS版、Android版）」の提供終了について（お知らせ）

平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、スマートフォンアプリ「どこCar（iOS版、Android版）」のご提供を終了させていただくこととなりました。

ご利用中のお客様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

長きにわたり同アプリをご利用いただき、ありがとうございました。

今後とも弊社製品をご愛用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■対象アプリとサービス提供終了日

対象 サービス終了日

どこCar (iPhone版)
2021年3月29日（月）

どこCar (Android版)
2021年3月29日（月）

■ご提供終了後のアプリ動作について

スマートフォンにインストール済みのアプリは引き続きご利用いただけます。

■ご提供とサポートの終了について

ご提供終了日より、対象アプリはApp StoreおよびGoogle Playからダウンロードいただけなくなります。

また、それに伴いアプリのサポートは終了させていただきます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社デンソーテン お客様相談窓口

電話番号： ０１２０-０２２２１０ （通話料無料） 携帯電話・PHSからもご利用になれます

受付時間： 午前９：３０ ～ 午後５：３０ （土・日・祝・弊社休業日を除く）